
Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

1/8 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP), Horník Miroslav (HM). 

 

Omluveni: Kojetín Pavel (KP), Odstrčil Martin (OM), Tejc Pavel (VpE), Přibyl Zdeněk (KoS), Vrána Jiří (DR). 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
 Úkoly z VK 
 Úkoly, které měli být předány nové VR 
 Úkoly pokračujícího volebního období 

1. Činnost v uplynulém období 
 Prezident 
 Viceprezident pro sport 
 Viceprezident pro profesní záležitosti 
 CDSS 
 Komise sportovců 

2. MVK2019 

3. Hospodaření ČSTS/CDSS 
 Zpráva o hospodaření 2018 
 Rozpočet 2019 

4. Rekonstrukce a úpravy legislativy 
 Závěry WDSF AGM 
 Návrhy nové organizace promítnuté do dokumentů – teze 
 KP08 – návrh úpravy (VpS) 

5. Akce VR 
 Akce 2. pololetí 2019 
 Akce 2020 – 2022 

6. Různé 
 Fisinger, stížnost na AD (VR35_Po02) 
 Prokůpková, rejstřík sportů MŠMT 
 Žádosti o zařazení do porot pro MČR a WDSF (Činčura J., Elschek W., Henzély I., Henzélyová L., Tománek J.) 
 Formace – úprava Nominačního řádu a projekt Národní formace 
 TK Maestro, žádost o doplnění soutěží WDSF a DSE na Prague Dance Festival for ALL, Praha 20/21.10.2019 a 

stížnost na pozdní vyřizování žádosti 
 TK Trend – žádost o proplacení fa navázaných na STM 
 Zdravotní prohlídky 
 Sportmap kalendář 
 Dědík- žádost o uznání seniorských soutěží pro potřeby kvalifikačního řádu. 

 

Podklady k předchozím VR: 

VR35__Po01: DaSK, Rozpočet DaSK 2019 

VR35__Po02: Fisinger, stížnost AD 

 

Podklady rozeslané před jednáním: 

VR37__Po01a,b: TK Maestro, žádost o U21, řešení JI/JII 

VR37__Po02: TK Maestro, stížnost 

VR37__Po03a-f: TK Trend  

VR37__Po03a,b: Barnat, žádost o akce WDSF 2020 (PD WCh MI ST, IO/O) 

VR37__Po04: WDSF PD/Barnat, porotci WDSF pro MTF a MČR 

VR37__Po05: sekretariát, MVK2019 

VR37__Po06a-c: zdravotní prohlídky 

VR37__Po07: Dědík, žádost o uznání soutěží Sen pro KŘ 

VR37__Po08: VpS, návrh změny KP08 

VR37__Po09: Sportmap kalendář 

VR37__Po10: VpP, rozpočet DS, Telč, 30.8.2019 

VR37__Po11a-q: fakturace, ekonomické podklady 

VR37__Po12: sekretariat, žádost o VSA 2020-2022 

VR37__Po13: Krticka, žádost o doplnění soutěží seniorů 

 

 

 

Jednání bylo zahájeno 30.8.2019 v 15:00. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

2/8 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

Program jednání byl schválen. Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 

(hl.č.1 - 4/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

 Úkoly z VK 

UVK2019-01 (5/hl.11, Usn.B1): Přepracování Zprávy o hospodaření 2018 

Z: VPe 

T: MVK2019 

VR37: viz bod 3.1 

UVK2019-03 (5.2/hl.13, 5.3/hl.14, Usn.D2): Dořešit půjčku T.T.Trade Vítkovice a.s.: 

a)_Překvalifikovat vypořádání půjčky T.T.Trade Vítkovice (viz usnesení MVK2018) z „prominutí půjčky ve 

výši 600.000,- Kč“ na „Finanční podpora ME STT 2017“ 

b)_Dořešit úhradu úroku z prodlení a smluvní pokuty za pozdní splacení půjčky z celé výše půjčky po 

splatnosti až do dne splacení půjčky 

Z: VpE, MJ 

T: Účetní uzávěrka 2018 

UVK2019-04 (9.2.4/hl.29): Zapracovat přijaté úpravy Stanov ČSTS (Karásek, odvolávání členů VR). Úkol (Pr) splněn 

23.7.2019. 

UVK2019-05 (9.3.3/hl.32): Zapracovat přijaté úpravy Volebního řádu ČSTS (Karásek, volba VR per partes). Úkol (Pr) 

splněn 23.7.2019. 

UVK2019-06 (9.4): Zapracovat přijaté úpravy Soutěžního řádu ČSTS: 

- (9.4.2/hl.34) §3.1 doplnit MČR dr. Seniorů 

- (9.4.4/hl.38) doplnit §7 o bod 7 - omezení počtu párů na soutěžích seniorů 

Úkol (Pr) splněn 23.7.2019. 

UVK2019-07 (9.4.3/hl.49, Usn.D3): Přepracovat dokument SB01 Protokol soutěží MČR na SB01 Titulární soutěže 

(včetně organizace MČR) 

Z: VpS, Pr 

T: Účinnost od 1.1.2020 

UVK2019-08 (9.4.5/hl.39, Usn.D4): Vypracovat dokument OS01 Standardní podmínky soutěží v pravomoci divizí 

Z: Pr, VpS, KoS 

T: Účinnost od 1.1.2020 

UVK2019-09 (9.4.6/hl.40, Usn.D5): Vypracovat formulář podání protestu jako novou přílohu SŘ 

Z: VpS, Pr 

T: Účinnost od 1.1.2020 

UVK2019-10 (9.5/hl.31): Zapracovat přijatou úpravu Statutu komise sportovců 

Z: Pr 

T: ihned 

UVK2019-11 (10/hl.43, Usn.E1): Uspořádání MVK2019 

Z: Pr 

T: 31.10.2019 

 Úkoly, které měli být předány nové VR 

▪ Žádosti o zařazení do porot pro MČR a WDSF (Činčura J., Elschek W., Henzély I., Henzélyová L., Tománek J.) 

– viz bod 6.3  

▪ Formace – úprava Nominačního řádu a projekt Národní formace – viz bod 6.4 

▪ ČTsport – vysílání pořadů z tanečního sportu v 2019/2.P – viz UVR33-01,03 

 Úkoly pokračujícího volebního období 

UVR27-05 a navazující 36-03: Projekt a žádost o investiční dotaci na další elektronické sčitatelské vybavení. 

VR36 (jako úkol 36-03): UVR36-03: Uspořádat 2.kolo výběrového řízení na sčitatele EZS 

Z: VpS 

T: pro rozhodnutí VR 30.8.2019 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

3/8 

VR37: MŠMT zařadilo naši žádost mezi dále řešené žádosti a požaduje doložit do 4.10.2019 inventiční záměr 

a doplnit další informace. 

Z: VpE (Siegel) 

T podání na MŠMT: 4.10.2019 

Výběrové řízení nebylo dosud vypsáno. Jeho termín se posunuje tak, aby mohlo být vyhodnoceno do MVK. 

Termín školení vybraných uchazečů bude nově stanoven po ukončení výběrového řízení. V ostatních bodech 

bude nutné dodržet podmínky dotace. 

Z: VpS  

T pro rozhodnutí: 30.10.2019 

T ostatní: dle podmínek dotace 

UVR29-01: Podání žádostí o dotace na VSA na MŠMT a ČOV 

VR37: MŠMT vypsalo první termín pro podání žádostí na 15.8.2019.  Plán těchto žádostí VR dosud 

neprojednala. VpE bude jednat s MŠMT o dodatečném zařazení našich akcí dle seznamu akcí dle bodu 5.2.  

Z: sekretariát, VpE 

T: ihned 

UVR32-01: Vyhodnocení Galavečera 2019, MČR STT, LAT, 10T a Brno Open Dance Festival 

VR35: VR rozdělila zpracování zpráv z uvedených akcí takto: 

· MČR STT, LAT, 10T, Brno Open Dance Festival, OK Dance Open Olomouc – VpS, Redakce 

(Ročenka 2019) 

· Galavečer: 

o smlouvy – sekretariát (KJ) 

o finanční vyhodnocení – fakturace (MJ) 

o Kongres – VpP 

o Soutěž, vyhlášení RL, Výroční ceny - VpS  

o Ročenka – Redakce 

VR37: termín posunut 

Z: VpS, VpP, KJ, MJ, Redakce 

nnT: 24.9.2019 

UVR32-02 a dále jako úkol 36-02: Výběrové řízení na akce VR v roce 2020 

VR36: Uspořádat 2.kolo výběrového řízení na MČR družstev 

VR37: VpS projednává možnost uspořádat MČR dr s novým oreagnizátorem a bude informovat o výsledku 

jednání na další VR. 

Z: VpS 

T: 24.9.2019 

UVR32-03: řešení celkové situace CDSS (ČTsport, TVCOM, AGE21, finanční kontrola a zmocněnec pro jednání s FÚ, 

předání) 

VR33: viz bod 1.5 

VR34: VR přenechává k řešení po VK2019. 

VR35: viz bod 1.4 

VR37: viz bod 1.1 

UVR32-05: Jednání s DR o požadavcích DR a probíhajících kontrolách. 

VR34: jednání se zatím neuskutečnilo dále viz bod 1.7.. VR přenechává k řešení po VK2019. 

VR35: zástupce DR se z jednání omluvil, bude řešeno po zpracování stanoviska k materiálům DR 

Z: Pr, sekretariát 

nT: 2019/08 

VR37: viz bod 1.1 

UVR32-08,09: Aktualizace kapitol rozpočtu 2019 pro NRT a STM a příslušných realizačních projektů, revize rozhodnutí 

VR, … 

VR33: viz bod 2.4. 

VR34: VR nechává na období po VK2019 (30.5.2019) 

VR35: viz bod 4.5 

VR37: pro neúčast VpE odsunuto na VR38 

Z: VpS, VpP, VpE, Pr 

nnT: 24.9.2019 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

4/8 

UVR33-01, 35-03: Dohoda s ČTsport o splácení nesplacených pohledávek a vysílání pořadů z tanečního sportu ve 2019/2 

VR37: VpE projednává s ČT návrh smlouvy na řešení našich závazků ČT, další jednání se očekává do 

15.9.2019  

Z: VpE 

nnT: 24.9.2019 

UVR33-03: Zajistit prodej počítače s příslušenstvím a mobilního telefonu p. F. Dávidkovi. 

VR34: Vová série soutěží  R nechává na období po VK2019. 

VR35: CDSS vystavila fa na zůstatkovou hodnotu, T.T.Trade navrhuje řešit zápočtem. VpE bude řešit 

současně s UVK2019-03. 

VR37: pro neúčast VpE přesunuto na VR38  

Z: VpE 

nT: 24.9.2019 

UVR34-01: Návrh stanoviska ke zprávám a stanoviskům DR. 

VR35: Úkol se rozšiřuje o dokumenty zpracované DR pro VK2019. VR pověřuje Pr připravit návrh stanoviska 

v termínu 30.8.2019 

VR37: Prezident jednal s předsedou DR 28.8.2019, zápis o jednání bude přiložen k zápisu VR po jeho 

potvrzení předsedou DR. 

Z jednání vyplynul závazek VpE předat návrh přepracované Zprávy o hospodaření za rok 2018 do 20.9.2019 

včetně dalších ekonomických podkladů pro provedení kontroly DR. 

Sekretariát připraví ještě podklady pro vyjádření ke kontrolnímu protokolu č. 4. 

Z: VpE – přepracovaná Zpráva o hospodaření 2018 

včetně podkladů dkle zápisu z 28.8.2019 

T: 20.9.2019 

Z: Pr – vyjádření k protokolu č. 4 

nT: 24.9.2019 

UVR35-01: Harmonogram MČR Seniorů, SD a formací a jeho konzultování s KoS 

VR37: Všechny základní informace jsou již publikovány na webu. Algoritmus výpočtu 10T byl ještě upřesněn 

a bude zvřejněn. Úkol (VpS) splněn.  

UVR35-02: Smluva s TVCOM 

VR37: Návrh smlouvy se ještě projednává 

Z: VpE 

nT: 24.9.2019 

UVR35-04: Celková rekonstrukce dokumentů v pravomoci VK 

Z: Pr – Stanovy, VŘ, JŘ, Statuty, OS 

 VpE – FŘ 

 VpS – SŘ 

T: 24.9.2019 

VR37: viz bod 4.2. 

1. Činnost v uplynulém období 

 Prezident 

Pr informoval o: 

▪ jednání s ČTsport o možnosti vysílání dalších pořadů z tanečního sportu – viz UVR33-01,03 

▪ jednání s TVCOM o dalším využití streamového vysílání a použití kanálu TVCOM pro vzdělávací systém 

ČSTS. Další jednání o streamovém vysílání a využití treklamního prostoru (UVR35-02) dále povede Pr a VpE a 

pro jednání o využití internetu pro vzdělávací systém VR jmenuje pracovní skupinu VpP (vedoucí), VpS a M- 

Kolařík. 

(hl.č.2 - 4/0/0)  

▪ jednání s předsedou DR – zápis z jednání bude připojen jako příloha tohoto zápisu po jeho odsouhlasení 

předsdou DR. 

1.1. Viceprezident pro ekonomiku 

VpE se z jednání omluvil. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

5/8 

 Viceprezident pro sport 

VpS informoval o běžných agendách VpS. 

 Viceprezident pro profesní záležitosti 

VpP informoval o běžných agendách VpS. 

 CDSS 

Pr a VpE informoval o: 

 Komise sportovců 

Předseda KoS se z jednání omluvil. 

2. MVK2019 

VR rozhodla o termínu a místě konání MVK2019 takto: 

Termín: 30.10.2019, 14:00 

Místo konání: Telč, Panský dvůr (místo konání DS) 

(hl.č.3 - 4/0/0) 

Na základě těchto informací připraví sekretariát itinerář navazujících akcí (VH divizí, termíny kandidátek, …) a zajistí 

jejich zveřejnění, případně i svolání VH dle Stanov čl.17, bod 2. 

3. Hospodaření ČSTS/CDSS 

 Zpráva o hospodaření 2018 

VpE telefonicky informoval VR o jednání s firmou KODAP o výši úhrady za zpracování účetní uzávěrky za rok 2019, 

s kterou nesouhlasí. Firma KODAP váže předání účetní uzávěrky právě na tuto platbu. VpE zatím přepracovává Zprávu o 

hospodaření za rok 2018 podle ostatních údajů a dokumentů, které má k dispozici. Zpráva bude hotova do 20.9.2019, od 

kdy bude na sekretariátu k dispozici pro DR. Následně VpE ukončí spolupráci s firmou KODAP. 

VR bere tuto informaci na vědomí s tím, že situaci znovu projedná na svém dalším zasedání. 

(hl.č.4 - 4/0/0) 

 Rozpočet 2019 

MJ informoval VR o současném stavu hospodaření 2019: 

▪ nastavení počátečních stavů účetnictví 2019 nebylo zatím provedeno, protože není k dispozici účetní uzávěrka 

2018 od firmy KODAP. Uzávěrky k 2019/1.Q a 2.Q mohou být zatím provedeny pouze z nulových počátečních 

stavů roku 2019 

▪ podklady z účetnictví sestavené z nulových počátečních stavů, ukazují stav k 28.8.2019, nejsou však zpracovány 

metodikou dle FP07,08 a nezahrnují CDSS. 

▪ účetnictví CDSS 2019 je k dispozici na sekretariátu ČSTS v plném rozsahu, v letošním roce však řeší jen 

provozní náklady. Ostatní závazky převzal CSTS. 

VR ukládá Pr a VpE provést analýzu předaných podkladů a připravit pro další projednání ve VR: 

▪ prognózu hospodaření do konce roku 2019 a porovnání s Rozpočtem 2019 

▪ přehled čerpání dotací MŠMT a výhled čerpání dotací MŠMT do konce 2019 

(hl.č.5 - 4/0/0) 

UVR37-01: Analýza a prognóza hospodaření ČSTS a CDSS 2019 

Z: VpE, Pr 

T: 24.9.2019 

4. Rekonstrukce a úpravy legislativy 

 Závěry WDSF AGM 

WDSF přijalo na AGM úpravy soutěžního řádu (vč. Dress Regulation), které vstoupí v platnost 1.1.2020. Tyto úpravy je 

nutno zahrnout do úpravy příloh SŘ. Tyto úpravy nepodléhají schválení VR. VR ukládá VpS a Pr připravit tyto úpravy do 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

6/8 

MVK2019. 

UVR37-02: Zapracování úprav WDSF CR do SŘ ČSTS 

Z: VpS, Pr 

T: 30.10.2019 

 Návrhy nové organizace promítnuté do dokumentů – teze 

Vzhledem k tomu, že se nepodařilo připravit nové návrhy na úpravu základních dokumentů ČSTS, VR projedná na dalším 

zasedání případné návrhy na teze těchto úprav, které vycházejí z návrhů podaných na VK2019. 

 KP08 – návrh úpravy (VpS) 

VR schválila návrh VpS na zmírnění definice výjimečného mezinárodního úspěchu v KP08 bod 4.F.a) 3.odr. (nový text): 

▪ porotce, který splňuje kvalifikační požadavky jako porotce pro MČR ve STT, v LAT nebo 10 T po dobu dvou let 

a zároveň dosáhl ve STT, LAT nebo 10-ti tancích mimořádných mezinárodních úspěchů. Jako výjimečný 

mezinárodní úspěch se počítá pouze účast ve čtvrfinále soutěží párů WDSF World nebo European Championship 

v kategorii Dospělí ve STT a LAT a semifinále soutěží párů WDSF World nebo European Championship v 

kategorii Dospělí v 10T. 

(hl.č.6 - 4/0/0) 

5. Akce VR 

 Akce 2. pololetí 2019 

 

▪ STL, Brno, 7/8.9.2019 

- zajištěno zařazení do zpravodajství ČT 

▪ Prague Open, Praha, 14/15.9.2019 

- akce ze strany ČSTS zajištěna 

▪ STL JaM, TL, Praha, Vinohrady, 28.9.2019 

- akce zajištěna 

▪ Czech Dance Open, Ostrava, 5/6.10.2019 (WDSF WCh S1-LA, WO-LA, IO-.ST, O) 

- smlouva a licence zajištěny 

- povinnosti ze strany ČSTS jsou průběžně plněny  

▪ Maestro, Praha, 19/20.10.2019 (DSE – CHEGP, WDSF O Y, S1) 

- licence DSE a WDSF vyřízeny 

- nová žádost o doplnění programu o soutěže WDSF U21-ST/LA - VR žádost schválila. 

(hl.č.7 - 4/0/0) 

▪ Hradec Králové Open, Hradec Králové, 26/27.10.2019 (DSE - CHEGP, WDSF O) 

- WDSF neschválilo soutěže dospělých (kolize s GS). 

- organizátor žádá doplnění duplicitních soutěží seniorů – VR žádost schválila 

(hl.č.8 - 4/0/0) 

▪ MTF, Ústí nad Labem, 2/3.11.2019 

- soutěže ČSTS: MČR – Sen-ST/LA/10T, formace, ShowDance/Labe Open, 

- VR schválila žádost WDSF PD o uspořádání soutěže WDSF PD ShowDance LA za podmínky, že 

organizátor uhradí prize monay, ubytování párů (do 2 ze země), porotu. ČSTS podpoří celou akci částkou  

200.000,- Kč (splatnost fa 15.1.2020) s tím, že porotci pro soutěže WDSF budou porotovat i soutěže MČR. 

(hl.č.9 - 4/0/0) 

- organizátor požaduje zajisti u ČT 2 pořady o délce 50 min z prvního dne akce 

▪ STL3, Ostrava, 14.12.2019 

- soutěž je ve stadiu přípravy, 

- sekretariát zjistí požadavky organizátora na ČT a TVCOM 

▪ Kongres 2020, místo zatím neurčeno, 4/5.1.2020 

 Akce 2020 – 2022 

VR schválila návrh akcí pro žádosti o zařazení mezi významné sportovní akce MŠMT a ČOV: 

▪ 2020 WDSF European Championship Youth 10 Dance, Brno, 7.3.2020 (WDSF již přidělilo) 

▪ 2020 WDSF European Championship ShowDance ST/LA, Praha, 8.6.2020 (WDSF již přidělilo) 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

7/8 

▪ 2021 WDSF World Championship ST, Brno, listopad 2021 (již podáno na WDSF) 

▪ 2022 WDSF World Championship Under 21 10 Dance, Brno, březen 2022 (předběžná žádost DSP Kometa 

Brno) 

▪ 2022 WDSF World Championship LA, Ostrava, říjen 2022 (předběžná žádost T.T.Trade Vítkovice) 

(hl.č.10 - 4/0/0) 

6. Různé 

 Fisinger, stížnost na AD (VR35_Po02) 

VpS vyžádá právní pomoc u ČUS, na základě které se bude připraví návrh řešení této problematiky. Poté bude VR 

informovat autora stížnosti. 

UVR37-03: Vyžádání právní pomoci u ČUS k řešení stížností na porušování AD pravidel a odpověď na stížnost 

Z: VpS 

T: 30.10.2019 

 Prokůpková, rejstřík sportů MŠMT 

Rejstřík sportu řeší zatím L. Siegel. Školení na MŠMT se zúčastnila J. Kukučová, která tuto problematiku převezme po 

vyjasnění požadavků MŠMT/Sportovní agentury a získání dalších informací od ČUS. 

(hl.č.11 - 4/0/0) 

UVR37-04: Převzetí agendy rejstříku sportu a spolupráca s ČUS v této oblasti 

Z: KJ 

T: 30.10.2019 

 

 Žádosti o zařazení do porot pro MČR a WDSF (Činčura J., Elschek W., Henzély I., Henzélyová L., Tománek J.) 

VR nemění svoje rozhodnutí o řešení této problematiky až v nové VR. 

(hl.č.12 - 4/0/0) 

 Formace – úprava Nominačního řádu a projekt Národní formace 

VR nemění svoje rozhodnutí o řešení této problematiky až v nové VR. 

(hl.č.13 - 4/0/0) 

 TK Maestro, žádost o doplnění soutěží WDSF a DSE na Prague Dance Festival for ALL, Praha 20/21.10.2019 a 

stížnost na pozdní vyřizování žádosti 

VR vzala na vědomí vysvětlení sekretariátu k průběhu vyřizování těchto žádostí a konstatovala, že vše bylo úspěšně 

vyřízeno a považuje celou záležitost již za bezpředmětnou. 

 (hl.č.14 - 4/0/0) 

 TK Trend – žádost o proplacení fa navázaných na STM 

TK Trend žádá VR o proplacení fa navázaných na jeho členy STM a nespojování této platby se sporem o úhradu poplátků 

WDSF za soutěž IO Ostrava 7.4.2019. 

VR se seznámila s materiály zaslanými TK Trend a: 

▪ ukládá MJ prověřit správnost a úplnost daňových dokladů (vč. příloh) zaslaných TK Trend na oddělení fakturace 

ČSTS a v případě jejich správnosti je předložit VpE k proplacení z účetního střediska VP STM, v opačném 

případě je vrátit TK Trend k doplnění. 

▪ ukládá sekretariátu prověřit ve stížnosti uváděné postupy a skutečnosti a připravit nezbytné podklady pro další 

projednání ve VR 

(hl.č.15 - 4/0/0) 

 Zdravotní prohlídky 

Sekretariát tlumočil VR upozornění na nesprávný výklad ČSTS ve věci zdravotních prohlídek sportovců. VR ukládá VpS a 

VpP využít právní pomoci ČUS a případně připravit nové řešení této problematiky s účinností od 1.1.2020. 

(hl.č.16 - 4/0/0) 

UVR37-05: Revize řešení zdravotních prohlídek 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR37 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 8. 2019 

   
 

8/8 

Z: VpS, VpP 

T: 30.10.2019 (účinnost 1.1.2020) 

 Sportmap kalendář 

VR ukládá KOM prověřit nabídku a případně připravit návrh na využití. 

UVR37-06: Sportmap kalendář 

Z: KOM 

T: 30.10.2019 (účinnost 1.1.2020) 

 Dědík- žádost o uznání seniorských soutěží pro potřeby kvalifikačního řádu. 

VR projednala žádost o výjimku pro využití účasti v seniorských soutěžích pro splnění požadavků na licenci porotce. VR 

žádost  schválila. 

(hl.č.17 - 4/0/0) 

 

Nejmenovité úkoly jsou určeny pro sekretariát. 

Jednání bylo ukončeno 30.8.2019 ve 21:30. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

Příloha: 

1. Oznámení MVK2019 – samostatně v aktualitách 

2. Zápis z jednání Pr s předsedou DR, Praha, 28.8.2019 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, LK, KoS 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 

 


